



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2607.1.4
Kaader	37,38
Daatum	02.04.1884
Protokoll number	7
Protokoll teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	Leppitud Sel 2sel April 18884

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mart	Mänd		Peakohtumees
Jürri	Karing		Kohtumees
Jakob	Tanner		Kohtumees
Kustas	Liiw		Kirjutaja

Kohto korra pärrast ollid Pisallo walla kohto hones kokko tulnud,

Kohto wanem Mart Mänd

Kohto kõrwamehed Jürri Karing

Jakob Tanner

2 Astus ette moisa **Junkur Jaan Jõggis**, ja kaebas; **Kustas Walbet** on Herrale kaebanud, et minna ollen üks kuhhi heina Kaupmehele müünud ja ollen ilma kirja panemata wilja aita pannud ja ollen Kaupmehele moisast heino ja kaero winud, ja ollen moisa metsa wahile ree annud warguseks, metsa wahi reggi olli katki ja pallus minno käest regge ja minna antsin et temma koddo saab; Talli pois panneb igga kord minnule hobbuse sani ete, talli pois teab et minna ei olle Kaupmehele mitte heino ja kaero winud.

**Kustas** on Herrale üks pak tubbakat ja 35 kop raha anud, ja öölnud, et Kaupmees olla temmale annud,

**Kustas** on wihha pärrast minno ülle Herra ees kaebanud.

Astus ette talli pois ja ütles: minna pannen igga kord Junkrulle hobbuse sani ette kui temma wälja sõidab; ma polle mitte näinud et Junkur on heino ja kaero wälja winud.

Astus ette kaewataw **Kustas Walbet** ja ütles: Jah minna kaebasin Herrale et

Junkur wiib Kaupmehele heino ja kaera, ja antsin Herra kätte se pak tubbakat ja 35 kop rahha mis ma Kaupmehe käest sain. Sai küssitud? kas sinna olled näinud keik need askad mis sinna olled Herrale Junkro ülle kaebanud. **Kustas** kostis ei olle teised inimessed on minnule rākinud, agga minna nāggin Nāri kuus se olli üks Laupāw et Junkro hobbo olli Kaupmehe howi warrawa tagga, ja üks tuust härjapea heina olli saani sees, ma kutsusin **Tõnnoni Kustast** watama agga **Kustas** ei tulnudmite waid käskis kohto mehhe jure minna, agga ma ei läinud mitte.

Minna küssisin teise nāddali Kaupmehe käest kus se heina tuust on mis Junkur sia tōi Kaupmees ütles: minno naene on lehma kätte söötud

Sai küssitud? kas sinnul on tunnistuse meest **Kustas** kostis **Jaan Oman** rākis minnule et Junkur weab wilja ilma kirja panemata aita.

Astus ette tunnistuse mees **Jaan Oman** ja ütles: ma ei olle mitte sedda rākinud et Junkur ilma kirja pannemata wilja aita panneb

Astus ette Kaupmees ja ütles: minna ei olle mitte **Kustas Walbetile** tubbakat ja rahha annud, ja **Kustas** ei olle minno käest heina tuusti küssitud? Junkur ei olle mitte minnule heina ja kaera tonud se on walle

Herra andisse pak tubbakat ja 35 kop raha kohtule, ja ütles: minna ei usso mitte üks sanna mis **Kustas Walbet** on Junkra ülle kaebanud

**Kustas Walbet** pallus Junkrut ärra leppida ja tunistas ka keik walleks mis temma on Herrale kaebanud.

Junkur ja **Kustas Walbet** leppisid teine teisega ärra.

Kohus moistis et se pak tubbakad ja 35 kopikat raha sawad kirriko waestele